PREFEITURA MUNICIPAL DE UBAÍ - MG
CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS

EDITAL 001/2024

1ª RETIFICAÇÃO

A Prefeitura Ubaí - MG, por meio de seu Prefeito, o senhor Farley Vieira Ribeiro torna público
a seguinte retificação:

1. Fica reaberto as inscrições com pagamento de taxa até às 17h do dia 26 de fevereiro de

2025, com vencimento do boleto dia 26 de fevereiro de 2025.

2. O candidato que não havia efetuado o pagamento do boleto, deverá realizar uma nova

inscrição, uma vez que o boleto gerado já foi baixado no sistema do banco.

3. Em reflexo ao item 1 desta retificação, fica alterado os itens 4, 5, 5.1, 5.2 e 5.3 do

Cronograma de Datas.

CRONOGRAMA DE DATAS

ITEM ETAPAS / FASES DATA

4 Inscrições (com pagamento da taxa) Até às 17h do dia 26/02/2025

5 Pedido de Tratamento Especial Até às 17h do dia 26/02/2025

5.1 Resultado do pedido de Tratamento Especial Até 10/03/2025

5.2 Recursos contra o indeferimento do pedido de Tratamento Especial
Das 08h do dia 10/03/2025 às 17h

do dia 12/03/2025

5.3 Resposta dos recursos contra o indeferimento do pedido de Tratamento Especial 24/03/2025

Ubaí - MG, 12 de fevereiro de 2025

Farley Vieira Ribeiro

Prefeito Municipal de Ubaí - MG